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ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

 

Θέμα:  Επικύρωση των αξιολογικών πινάκων επιλογής Σχολικών Συμβούλων προσχολικής 

αγωγής, δημοτικής εκπαίδευσης και ειδικής αγωγής και εκπαίδευσης 

 

 
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
 

Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις των άρθρων 1 & 3 του ν. 1304/1982 (ΦΕΚ τ. Α’ 144/7-12-1982). 
2. Τις διατάξεις των άρθρων 1 έως και 10 του ν. 3467/2006 (ΦΕΚ 128 τ. Α’/21-6-2006), όπως 

αντικαταστάθηκαν από τις διατάξεις του Κεφαλαίου Β’ του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ τ. Α’ 71/19-5-2010) 
3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 119/2013 (ΦΕΚ 153 τ.Α΄/25-6-2013) «Διορισμός Αντιπροέδρου της 

Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 
4. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.351.1/7/87349/Δ1/28-6-2013 (ΦΕΚ τ. Υ.Ο.Δ.Δ. 321/5-7-2013) Υπουργική 

Απόφαση με θέμα «Συγκρότηση Συμβουλίου Επιλογής Σχολικών Συμβούλων, προσχολικής 
αγωγής, δημοτικής εκπαίδευσης και Ε.Α.Ε.», όπως τροποποιήθηκε από την 
Φ.351.1/12/162262/Δ1/30-10-2013 (ΦΕΚ τ. Υ.Ο.Δ.Δ. 557/8-11-2013) Υπουργική Απόφαση 

5. Τη με αριθμ. Φ.351.1/309/108123/Δ1/2-10-2007 (ΦΕΚ 778 τ. Γ’/10-10-2007) Υπουργική 
Απόφαση με θέμα «Επανεπικύρωση των αξιολογικών πινάκων επιλογής Σχολικών Συμβούλων 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης» 

6. Την αριθμ. 92/2011 απόφαση του Διοικητικού Εφετείου Αθηνών επί της αίτησης ακύρωσης της 
εκπαιδευτικού Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κοζανίδη Παναγιώτας 

7. Την αριθμ. 6/7-3-2014 πράξη του Συμβουλίου Επιλογής Σχολικών Συμβούλων προσχολικής 
αγωγής, δημοτικής εκπαίδευσης και Ε.Α.Ε. 

8. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού. 

 
Αποφασίζουμε 

 
Επικυρώνουμε τους παρακάτω αξιολογικούς πίνακες επιλογής Σχολικών Συμβούλων 

προσχολικής αγωγής των Περιφερειακών Διευθύνσεων Εκπαίδευσης Αττικής και Στερεάς Ελλάδας, 
όπως αυτοί αναμορφώθηκαν από το Συμβούλιο Επιλογής Σχολικών Συμβούλων προσχολικής 
αγωγής, δημοτικής εκπαίδευσης και Ε.Α.Ε., σε εφαρμογή της 92/2011 απόφασης του Διοικητικού 
Εφετείου Αθηνών, ως εξής:  

ΑΔΑ: ΒΙΗΜ9-ΩΑΥ



α) Αξιολογικός Πίνακας υποψηφίων σχολικών Συμβούλων Αττικής 
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ΕΙΔΟΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ 

ATTIKHΣ 1 ΠΕ60 550150 ΜΟΥΣΕΝΑ ΕΛΕΝΗ 44,42 ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ATTIKHΣ 2 ΠΕ60 553315 ΠΑΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 43,91 ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ATTIKHΣ 3 ΠΕ60 552246 ΑΡΒΑΝΙΤΗ-

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 43,27 ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ATTIKHΣ 4 ΠΕ60 548367 ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗ ΖΩΗ 42,66 ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ATTIKHΣ 5 ΠΕ60 553295 ΚΑΠΕΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 42,09 ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ATTIKHΣ 6 ΠΕ60 546798 ΤΡΙΓΚΑ ΕΛΕΝΗ 41,11 ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ATTIKHΣ 7 ΠΕ60 529666 ΣΑΜΙΩΤΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 41,03 ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ATTIKHΣ 8 ΠΕ60 549776 ΚΟΥΖΕΛΗ ΧΑΡΟΥΛΑ 40,17 ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ATTIKHΣ 9 ΠΕ60 541904 ΜΠΑΤΣΟΥΤΑ ΜΑΡΙΑ 39,57 ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ATTIKHΣ 10 ΠΕ60 552401 ΚΟΥΤΗ ΜΑΡΙΑ 39,45 ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ATTIKHΣ 11 ΠΕ60 546525 ΜΠΑΣΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 39,05 ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ATTIKHΣ 12 ΠΕ60 518161 ΕΞΑΡΧΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 38,95 ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ATTIKHΣ 13 ΠΕ60 563069 ΚΑΖΕΛΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 38,32 ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ATTIKHΣ 14 ΠΕ60 535237 ΣΚΑΜΑΓΚΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 37,87 ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ATTIKHΣ 15 ΠΕ60 569108 ΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ 37,79 ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ATTIKHΣ 16 ΠΕ60 566712 ΒΑΓΗ- ΣΠΥΡΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 37,34 ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ATTIKHΣ 17 ΠΕ60 541816 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 37,25 ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ATTIKHΣ 18 ΠΕ60 450397 ΜΕΛΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 37,24 ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ATTIKHΣ 19 ΠΕ60 556485 ΣΑΛΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ 36,88 ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ATTIKHΣ 20 ΠΕ60 552462 ΓΟΥΛΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 36,19 ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ATTIKHΣ 21 ΠΕ60 552374 ΔΗΜΟΥ ΓΙΟΛΑΝΤΑ 36,16 ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ATTIKHΣ 22 ΠΕ60 450777 ΤΖΕΛΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΚΟΛΦΩ 36,06 ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ATTIKHΣ 23 ΠΕ60 531385 ΠΕΤΡΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 35,71 ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ATTIKHΣ 24 ΠΕ60 550262 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 35,56 ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ATTIKHΣ 25 ΠΕ60 569254 ΝΙΚΟΛΟΥΔΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 35,35 ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ATTIKHΣ 26 ΠΕ60 532138 ΣΑΡΛΗ ΜΑΡΙΝΑ 35,23 ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ATTIKHΣ 27 ΠΕ60 541351 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 35,19 ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ATTIKHΣ 28 ΠΕ60 545347 ΠΙΚΡΟΔΗΜΗΤΡΗ ΜΑΡΙΑ 34,81 ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ATTIKHΣ 29 ΠΕ60 552243 ΠΑΡΑΜΥΘΙΩΤΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ 34,39 ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ATTIKHΣ 30 ΠΕ60 536726 ΓΑΛΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 34,33 ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ATTIKHΣ 31 ΠΕ60 548993 ΚΙΟΥΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 34,29 ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ATTIKHΣ 32 ΠΕ60 552328 ΨΑΡΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 34,1 ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ATTIKHΣ 33 ΠΕ60 559950 ΣΕΪΜΑΝΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 34,03 ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ATTIKHΣ 34 ΠΕ60 532356 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 33,88 ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ATTIKHΣ 35 ΠΕ60 560450 ΤΣΑΜΠΑΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 33,24 ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ATTIKHΣ 36 ΠΕ60 546474 ΠΑΠΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ 32,95 ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ATTIKHΣ 37 ΠΕ60 552376 ΔΑΣΚΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 32,92 ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ATTIKHΣ 38 ΠΕ60 544955 ΜΠΟΥΛΙΕΡΗ ΕΡΜΙΟΝΗ 32,5 ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ATTIKHΣ 39 ΠΕ60 544875 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 32,47 ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ATTIKHΣ 40 ΠΕ60 567765 ΑΖΝΑΟΥΡΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 32,35 ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ATTIKHΣ 41 ΠΕ60 532933 ΦΛΟΥΔΑ ΧΡΥΣΑΥΓΗ 32,18 ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ATTIKHΣ 42 ΠΕ60 559764 ΣΙΜΙΤΖΗ-ΔΕΛΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 31,79 ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ATTIKHΣ 43 ΠΕ60 547624 ΦΛΩΡΟΥ ΡΟΥΛΑ 31,71 ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ATTIKHΣ 44 ΠΕ60 548790 ΜΠΑΚΑΛΗ ΑΝΝΑ 31,65 ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ATTIKHΣ 45 ΠΕ60 561781 ΚΑΡΝΑΒΑ ΑΡΓΥΡΩ 31,57 ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ATTIKHΣ 46 ΠΕ60 554324 ΧΑΛΚΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 31,51 ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ATTIKHΣ 47 ΠΕ60 552697 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 31,48 ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ATTIKHΣ 48 ΠΕ60 545671 ΚΑΡΑΤΖΟΥΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 31,4 ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ATTIKHΣ 49 ΠΕ60 536871 ΑΗΔΟΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 31,33 ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ATTIKHΣ 50 ΠΕ60 537491 ΑΪΒΑΛΗ ΕΛΕΝΗ 31,25 ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ΑΔΑ: ΒΙΗΜ9-ΩΑΥ
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ΕΙΔΟΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ 

ATTIKHΣ 51 ΠΕ60 543912 ΦΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 30,34 ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ATTIKHΣ 52 ΠΕ60 552468 ΚΟΥΛΟΥΜΠΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 29,63 ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ATTIKHΣ 53 ΠΕ60 569165 ΕΥΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΑΠΟΥΛΑ 29,59 ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ATTIKHΣ 54 ΠΕ60 546352 ΕΥΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 29,5 ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ATTIKHΣ 55 ΠΕ60 552495 ΣΙΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 29,46 ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ATTIKHΣ 56 ΠΕ60 550196 ΞΥΛΟΚΟΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 29,35 ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ATTIKHΣ 57 ΠΕ60 532733 ΒΡΕΤΤΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 28,65 ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ATTIKHΣ 58 ΠΕ60 551002 ΚΟΚΚΟΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 28,11 ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ATTIKHΣ 59 ΠΕ60 539283 ΤΣΙΡΚΑ ΡΕΒΕΚΚΑ 27,89 ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ATTIKHΣ 60 ΠΕ60 556610 ΡΟΥΜΠΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 27,63 ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ATTIKHΣ 61 ΠΕ60 539403 ΜΠΙΤΣΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 21,1 ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

 
β) Αξιολογικός Πίνακας υποψηφίων σχολικών Συμβούλων Στερεάς Ελλάδας 
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ΕΙΔΟΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ 

ΣΤΕΡ. ΕΛΛΑΔΑΣ 1 ΠΕ60 553315 ΠΑΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 43,91 ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ΣΤΕΡ. ΕΛΛΑΔΑΣ 2 ΠΕ60 548367 ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗ ΖΩΗ 42,66 ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ΣΤΕΡ. ΕΛΛΑΔΑΣ 3 ΠΕ60 553295 ΚΑΠΕΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 42,09 ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ΣΤΕΡ. ΕΛΛΑΔΑΣ 4 ΠΕ60 529666 ΣΑΜΙΩΤΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 41,03 ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ΣΤΕΡ. ΕΛΛΑΔΑΣ 5 ΠΕ60 541904 ΜΠΑΤΣΟΥΤΑ ΜΑΡΙΑ 39,57 ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ΣΤΕΡ. ΕΛΛΑΔΑΣ 6 ΠΕ60 552401 ΚΟΥΤΗ ΜΑΡΙΑ 39,45 ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ΣΤΕΡ. ΕΛΛΑΔΑΣ 7 ΠΕ60 546525 ΜΠΑΣΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 39,05 ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ΣΤΕΡ. ΕΛΛΑΔΑΣ 8 ΠΕ60 563069 ΚΑΖΕΛΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 38,32 ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ΣΤΕΡ. ΕΛΛΑΔΑΣ 9 ΠΕ60 566712 ΒΑΓΗ−ΣΠΥΡΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 37,34 ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ΣΤΕΡ. ΕΛΛΑΔΑΣ 10 ΠΕ60 556485 ΣΑΛΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ 36,88 ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ΣΤΕΡ. ΕΛΛΑΔΑΣ 11 ΠΕ60 531385 ΠΕΤΡΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 35,71 ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ΣΤΕΡ. ΕΛΛΑΔΑΣ 12 ΠΕ60 541351 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 35,19 ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ΣΤΕΡ. ΕΛΛΑΔΑΣ 13 ΠΕ60 536726 ΓΑΛΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 34,33 ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ΣΤΕΡ. ΕΛΛΑΔΑΣ 14 ΠΕ60 548993 ΚΙΟΥΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 34,29 ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ΣΤΕΡ. ΕΛΛΑΔΑΣ 15 ΠΕ60 552296 ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ ΝΙΚΗ 34,25 ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ΣΤΕΡ. ΕΛΛΑΔΑΣ 16 ΠΕ60 534287 ΚΡΟΥΠΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 33,63 ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ΣΤΕΡ. ΕΛΛΑΔΑΣ 17 ΠΕ60 567986 ΣΟΛΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 31,92 ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ΣΤΕΡ. ΕΛΛΑΔΑΣ 18 ΠΕ60 552697 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 31,48 ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ΣΤΕΡ. ΕΛΛΑΔΑΣ 19 ΠΕ60 569099 ΤΣΩΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 31,3 ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ΣΤΕΡ. ΕΛΛΑΔΑΣ 20 ΠΕ60 541618 ΜΠΕΛΜΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 30,4 ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ΣΤΕΡ. ΕΛΛΑΔΑΣ 21 ΠΕ60 550196 ΞΥΛΟΚΟΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 29,35 ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ΣΤΕΡ. ΕΛΛΑΔΑΣ 22 ΠΕ60 566582 ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 25,3 ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ΣΤΕΡ. ΕΛΛΑΔΑΣ 23 ΠΕ60 539403 ΜΠΙΤΣΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 21,1 ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

 
Η απόφαση αυτή να δημοσιευτεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 
 

ΑΔΑ: ΒΙΗΜ9-ΩΑΥ



Εσωτερική διανομή 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού  
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
4. Γραφείο Γενικού Διευθυντή Π.Ε. & Δ.Ε.                                      
5. Διεύθυνση Προσωπικού Π/θμιας Εκπ/σης – Τμήμα Ε΄ 

 

ΑΔΑ: ΒΙΗΜ9-ΩΑΥ


